Толстомысенские вести
ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: _GoBack]14 декабря 2023 года                                                                                               № 42

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                     КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 декабря 2023 года              пос. Толстый Мыс                                     № 99

О запрете проведения новогодних
мероприятий

В соответствии с решением районной комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Новоселовского района Красноярского края от 05.12.2023 № 49 «Об обеспечении мер пожарной безопасности и бесперебойного функционирования организаций жизнеобеспечения на территории Новоселовского района в период новогодних и рождественских праздников и утверждении плана работы районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 2024 год», руководствуясь статьей 17 Устава Толстомысенского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Запретить заведующей Толстомысенского филиала МБУК «Новоселовский РДК
«Юность» ЖелнаковскойЛ.А.,Заведующий Толстомысенской поселенческой
 библиотекой МБУК "Толстомысенская ЦБС" – Гросс А.Н., заведующей Интикульского СК  Бартель Н.В., заведующей Аёшенского СК Гусевой А.Ю., заведующей Интикульской поселенческой библиотекой Бородавко Л.Г., заведующей Аёшенской поселенческой библиотекой Теплюк И. И. проведение платных и бесплатных новогодних праздничных мероприятий (голубые огоньки, культурно-массовые мероприятия), проводимых в закрытых помещениях, расположенных на территории Толстомысенского сельсовета в период с 22 часов 31.12.2023 года по 08 часов 09.01.2024 года.
	2. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Толстомысенские вести» Толстомысенского сельсовета и на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Толстомысенского сельсовета                                              	   О.С. Бослер

	Периодическое печатное издание «Толстомысенские вести»
Ответственный за выпуск
Я.С. Велентеенко
	Учредители:
Совет депутатов
Толстомысенского сельсовета и глава Толстомысенского сельсовета
	Адрес:662445 Красноярский край Новоселовский район п.Толстый Мыс ул.Новая 15
	Основана в 2011 году газета отпечатана в администрации Толстомысенского сельсовета

image1.png